
STROJÍRENSKÝ 
ZKUŠEBNÍ ÚSTAV

Strojírenský zkušební ústav, s.p.
Odštěpný závod 2 Jablonec nad Nisou 
Tovární 89/5,466 21 Jablonec n. N. 
tel.:+420 483 348 111 
fax: +420 483 348 289, +420 483 710 768 
e-mail: info@szutest.cz

JD Dvořák, s.r.o. 
Zkušební technika 
pan Jan
V Holešovičkách 1448/14 
180 00 Praha 8

OBJEDNÁVKA č.:

V JABLONCI NAD NISOU DNE:
16.11.2018

Dle Vaší cenové nabídky č. JD-04120-18 ze dne 8. 11. 2018 u Vás objednáváme mikroskop
NV, BE typubez doplňků a příslušenství za cenu^HPHPKč bez DPH.

Fakturujte na naši fakturační adresu, která je níže uvedena.

Prosíme Vás o zaslání potvrzení o přijetí naší objednávky. 

Za brzké vyřízení předem děkujeme.

S pozdravem

Místo dodávkv Fakturační adresa
Strojírenský zkušební ústav, s. p. Strojírenský zkušební ústav
Odštěpný závod 2 státní podnik
Tovární 5 Hudcova 56b
466 21 Jablonec nad Nisou 621 00 Brno

Na faktury prosíme uvádět fakturační adresu!

www.szutest.cz
zapsaný v OR vedeném KS v Brně, oddíl A XXIV, vložka 645 
Bankovní spojení: KB Jablonec nad Nisou, č.ú.: 1292710227/0100 
IČ: 00001490, DIČ: CZ00001490

mailto:info@szutest.cz
http://www.szutest.cz


www.testsysteme.cz

.
. . •

/ ORDER CONFIRMATION
Zákazník / Customer: STROJÍRENSKY ZKUŠEBNÍ USTAV, s.p.

! Vážený pan
| Ing. ____
i Zkušební technik 
Tovární 5
466 21 Jablonec nad Nisou 
Česká republika

Typ zařízení / Type:
Výrobce / Producer:
Nabídka č. / Óur Offer Ňo.:
Objednávka č. / Your Order Ňo.:
Potvrzení objednávky č. / Order 
Confirmation No.

•200-091-2018 ze dne 16.11.2018
POBJ-JD-04120-18 ze dne 21.11.2018

Vážený pane Mikulecký,

děkujeme Vám za zaslání Vaší objednávky zkušebního zařízení firmy

Specifikace dodávkv (dále předmět dodávky)1:

Obj. č. / Item No. Položka / Material Desríptíon
.* :v .'T •*' . * :• i l-' *:•’ : ,

• . ** ' ’* ...... .. -

Množství
/Oty

Jedn. cena / 
Unit Price

Celková cena /
Total Price

• : .........................• .......................................

V případě, že kupující nevznese námitky do 3 pracovních dnů, tak souhlasí s tímto potvrzením objednávky bez výhrad

JD Dvořák, s.r.o.
V Holešovičkách 14 
CZ-180 00 Praha 8

Pobočka Praha 9
Toužimská 943/24a 
CZ-197 00 Praha 9

Pobočka Brno
Turanka 107 
CZ-627 00 Brno

IČO/DIČ W: www.testsysteme.cz
49621815 I : +420 284 681 646 1 1
CZ49621815 E : info^testsysteme.cz

http://www.testsysteme.cz
http://www.testsysteme.cz


www.testsysteme. cz

Platební podmínky:

1) Platba bude provedena tímto způsobem:

a) 30% celkové kupní ceny bude uhrazeno bankovním převodem na základě faktury zaslané nebo předané 
prodávajícím po potvrzení objednávky. Splatnost faktury se stanoví na 14 dní od jejího doručení 
kupujícímu.

b) 70% celkové kupní ceny bude uhrazeno bankovním převodem na základě faktury zaslané nebo předané 
prodávajícím po dodávce zkušebního zařízení k rampě závodu. Splatnost faktury se stanoví na 14 dní od 
jejího doručení kupujícímu.

Místo platby: Praha 10
Komerční banka a.s„ pobočka Praha 7

Číslo konta 79104071 
Bankovní směrovací číslo 0100

2) V případě prodlení kupujícího s placením faktury se kupující zavazuje uhradit prodávajícímu smluvní pokutu 
ve výši 0,05% z nezaplacené částky za každý, byť i započatý den prodlení.

3) V případě nedodržení dodací lhůty se prodávající zavazuje uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% 
z celkové smluvní ceny za každý, byť i započatý den prodlení, maximálně však 5% z celkové smluvní ceny.

4) Vlastnické právo k předmětu dodávky přechází z prodávajícího na kupujícího okamžikem úplného 
zaplacení kupní ceny včetně DPH, definované ve specifikaci dodávky tohoto potvrzení objednávky.

Dodací lhůta:

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu předmět dodávky: 
- do 9 týdnů od potvrzení objednávky

Dodávka:

DAP k rampě firmy STROJÍRENSKÝ ZKUŠEBNÍ ÚSTAV, s.p.

.....

Výhradní zastoupení a servis firem:
• Weiss Umwelttechnik GmbH • Nikon Metrology NV
• IMV Europe Limited • SENSOFAR-TECH, SL
• HuDe GmbH • GOTTFERT Werkstoff-Prufmaschinen GmbH

Shimadzu Europa GmbH
INNOVATEST Europe BV
Heinrich Bareiss Prufgeratebau GmbH

http://www.testsysteme


www.testsysteme.cz

Záruka:

—7 ' V All o I -yjT • r M s o

Zarucm Ihuta cim 24 mesicu.
Prodávající neodpovídá za vady zboží způsobené neodborným či nevhodným použitím.
Kupující musí informovat prodávajícího o výskytu a druhu vady neprodleně písemně (dopis, fax, e-mail). 
Servisní zásah prodávajícího bude u nepřenositelných zařízení následovat do 72 hodin od písemného 
oznámení o výskytu a druhu vady dodaného předmětu dodávky. Termín pro určení počátku 72 
hodinové lhůty servisního zásahu se řídí dle následujících ustanovení:
Je-li oznámení o výskytu a druhu vady přijato v pracovní den od 0800hod do 1600 hod, bude servisní 
zásah započat u kupujícího do 72 hodin od hodiny příjmu oznámení. Vychází-li konec této lhůty na den 
pracovního volna nebo na den pracovního klidu může být servisní zásah posunut až na první následující 
pracovní den.

Je-li oznámení o výskytu a druhu vady přijato v pracovní den po 1600 hod, resp. v den pracovní volna a 
klidu je počátek 72 hodinové lhůty servisního zásahu počítán od OSOQhod následujícího pracovního dne. 
Odstranění závady, a zprovoznění zařízení v záruční době bude provedeno nejpozději do 21 pracovních 
dnů od specifikace závady servisním pracovníkem prodávajícího.
Kupující je oprávněn po dohodě s prodávajícím, si odstranit nebo si nechat odstranit vadu a prodávající 
uhradí vzešlé náklady.
Za následky dané neodborným zásahem či opravou kupujícího nebo třetího nenese prodávající žádnou 
záruku.
V dalším viz „Příloha - Všeobecné záruční a instalační podmínky firmy JD Dvořák, s.r.o."

S přátelským pozdravem

JD Dvořák, s.r.o.
Zkušební technika

:ď: ..ů- íý/íýíV-.VíY.V.ů: ............................ ■:• ......... ■

Výhradní zastoupení a servis firem:
. Weiss Umwelttechnik GmbH . Nikon Metrology NV • Shimadzu Europa GmbH
. IMV Europe Limited . SENSOFAR-TECH, SL . INNOVATEST Europe BV
. HuDe GmbH • GĎTTFERT Werkstoff-Prufmaschinen GmbH • Heinrich Bareiss Prufgeratebau GmbH

http://www.testsysteme.cz


www.testsysteme.cz

Příloha - Všeobecné záruční a instalační podmínky firmy JD Dvořák, s.r.o.

Záruční a reklamační podmínky

Výhradní zastoupení a servis firem:
• Weiss Umwelttechnik GmbH * Nikon Metrology NV
• IMV Europe Limited • SENSOFAR-TECH, SL
• HuDe GmbH • GOTTFERT Werkstoff-Prufmaschinen GmbH

Shimadzu Europa GmbH
INNOVATEST Europe BV
Heinrich Bareiss Prufgeratebau GmbH

http://www.testsysteme.cz

